
 

 

Zarządzenie Nr 54/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 4 lipca 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie zasad pobierania opłat za studia w Akademii 

Łomżyńskiej. 

Na podstawie § 10 ust. 6 pkt 2 oraz § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej w związku z art. 79  

i art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023r. 

poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie zasad pobierania opłat za studia w Akademii Łomżyńskiej stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Rektora AŁ nr 29/24 z dnia 20.05.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Kandydaci na studia stacjonarne i niestacjonarne, studia podyplomowe oraz kursy kształcenia 

specjalistycznego i kształcenia w innych formach zobowiązani są do wpłacenia opłaty rekrutacyjnej nie 

później niż w dniu zakończenia tury rekrutacji.” 

2) § 2 ust. 2 pkt 3 zostaje uchylony: 

„uchylony” 

3) § 4 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Semestr zimowy: 

Rata Termin płatności raty 

I rata   do 15 października 

II rata   do 15 listopada 

III rata   do 15 stycznia 

IV rata   do 15 lutego 

dla studentów studiów inżynierskich, kończących studia w semestrze zimowym   

Rata Termin płatności raty 

I rata   do 15 października 

II rata   do 15 listopada 

III rata   do 15 grudnia 

IV rata   do 15 stycznia 



4) § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Opłaty za usługi edukacyjne studenci wpłacają na indywidualny numer konta bankowego wskazany 

w Systemie Obsługi Studiów w sekcji płatności.” 

5) §  13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Rozliczenie i zwrot wniesionej opłaty nastąpi nie później niż w ciągu miesiąca od dnia złożenia 

rezygnacji ze studiów i/lub skreślenia z listy studentów na numer rachunku bankowego, wskazany  

w usosweb w sekcji konto bankowe i urząd skarbowy lub na numer rachunku bankowego wskazany  

we wniosku o zwrot wniesionych opłat .” 

§ 2 

1. Tekst jednolity regulaminu zasad pobierania opłat za studia w Akademii Łomżyńskiej stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 4 lipca 2024r.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik prof. AŁ 

 

 


	Zarządzenie Nr 54/2024
	Rektora Akademii Łomżyńskiej
	z dnia 4 lipca 2024 roku
	§ 1

	1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	2) § 2 ust. 2 pkt 3 zostaje uchylony:
	3) § 4 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	dla studentów studiów inżynierskich, kończących studia w semestrze zimowym
	§ 2
	§ 3


